
Area Tecnica 
Edilizia

Manutenzione edilizia 1 

Determinazione numero   1161 del 03/08/2021

OGGETTO: SERVIZIO ENERGIA PER GLI EDIFICI DELLA PROVINCIA DI MODENA 
2020-2027  -  CUP  G92J20001100003  -  CIG  83101443C5.  APPROVAZIONE  PROGETTI 
ESECUTIVI. RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 1140 DEL 30/07/2021.. 

Il Dirigente VITA ANNALISA

Con determinazione n. 1140 del 30/07/2021 della Direzione di Area è stato approvato il 
progetto relativo all’istituto Spallanzani sede di Vignola - Nuova caldaia a condensazione, completa 
di impianto di adduzione."

Nella determinazione di cui sopra, veniva citato, per mero errore materiale, “esecutivo” in 
luogo del progetto “definitivo”;

Ritenuto provvedere alla parziale  modifica della determinazione n. 1140 del 30/07/2021, 
dandosi  atto  che  la  determina  si  riferisce  esclusivamente  al  progetto  “definitivo”  “Istituto 
Spallanzani sede di Vignola - Nuova caldaia a condensazione, completa di impianto di adduzione”;

Il responsabile del procedimento è l’Ing. Annalisa Vita, Direttore Area Tecnica.
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 

qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali,consultabili nel sito internet dell’Ente:

 https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/.
Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 

Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.L’Ente Provincia di Modena ha designato 
quale Responsabile della protezione dei dati la società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail 
dpo-team@lepida.itoppure telefonicamente alnumero051/6338860.

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Tutto quanto sopra premesso

D E T E R M I N A

1) di  modificare  parzialmente  la  determinazione  n.  1140 del  30/07/2021,  nel  senso  che  la 
determina  stessa  si  riferisce  esclusivamente  all’approvazione  del  progetto  “definitivo”  “Istituto 
Spallanzani sede di Vignola - Nuova caldaia a condensazione, completa di impianto di adduzione”;
2) di confermare tutti i restanti contenuti della determinazione n.  1140 del 30/07/2021.

Determinazione n. 1161 del 03/08/2021   - pag. n. 1

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/


Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1161 del 03/08/2021   - pag. n. 2


